

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE
DLA LUBELSKIEGO 2021-2027**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf.
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić.*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy	nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	obszar kultury i turystyki

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna
Forma prawna	Stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000215158
REGON	060083203
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK /NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK /NIE*

Adres siedziby organizacji	ul. Krakowskie Przedmieście 6, 20-002 Lublin
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	lubelskie
Adres do korespondencji	ul. Krakowskie Przedmieście 6, 20-002 Lublin
Adres e-mail	info@lrot.pl
Nr telefonu	81 532 14 48
Osoba do kontaktu	Dorota Lachowska
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	19 sierpnia 2004 r.
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	nie dotyczy
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	1 543 666 zł

Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	12
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	0
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>1. Dorota Lachowska - doświadczona ekspertka w zakresie zarządzania projektami i jakością. Pełni funkcję Dyrektor i Sekretarz Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. Przez 15 lat pracy w LROT sprawowała takie funkcje jak koordynator projektu, specjalista ds. monitoringu, specjalista ds. promocji i turystyki. Posiada bardzo dużą wiedzę w zakresie współpracy z organizacjami i firmami turystycznymi krajowymi i międzynarodowymi oraz administracji rządowej. Jest certyfikowanym trenerem w zakresie organizowania ruchu turystycznego oraz jakości obsługi klienta. Obecnie jest ekspertem w projekcie Erasmus + Akcja 2: "Kompetencje Aktywnego Seniora - Storytelling 55+), 2020-1-PL01-KA204-081949. Ekspert w zespole TGR Kultura i Turystyka Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego.</p> <p>2. Beata Kuczmaro - pracuje w Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej od 6 lat jako specjalista ds. promocji turystyki, odpowiedzialny za pozyskiwanie funduszy zewnętrznych. Posiada doświadczenie w zakresie organizowania i koordynowania szkoleń, wydarzeń turystycznych i kulturalnych. Pełniła funkcję specjalisty ds. monitoringu przy realizacji projektu z programu Erasmus+ pn. "Culture Lab - Innowacyjny Program Szkolenia Edukatorów Kulturowych" (2016-1-PL01-KA204-02638). Obecnie koordynator projektu Erasmus + Akcja 1 "Europejskie Doświadczenia w działaniach regionalnych", 2020-1-PL01-KA104-079859 oraz pracownik administracyjny i techniczny w projekcie Erasmus + Akcja: "Kompetencje Aktywnego Seniora - Storytelling 55+", 2020-1-PL01-KA204-081949.</p> <p>Marcin Dąbrowski - pracuje od 12 lat jako pracownik informacji turystycznej i edukator, od 2017 r. pełni funkcję Kierownika Lubelskiego Ośrodka Informacji Turystycznej i Kulturalnej w Lublinie. Jest licencjonowanym przewodnikiem turystycznym. Obecnie jest ekspertem w projekcie Erasmus + Akcja: "Kompetencje Aktywnego Seniora - Storytelling 55+", 2020-1-PL01-KA204-081949.</p>
PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*	nie dotyczy

<p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w</p>	<p>Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna od początku funkcjonowania, czyli od 2004 r. realizuje założenia statutowe mające na celu promocję województwa lubelskiego jako atrakcyjnej destynacji turystycznej.</p> <p>1. Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna w 2020 r. zrealizowała projekt pn. "Roztocze - tutaj naturalnie odpoczywam", dofinansowany ze środków Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii. Głównym celem projektu było stworzenie spójnej strategii kreacji, wdrożenia i rozwoju marki Roztocze jako elementu niezbędnego dla zrównoważonego zarządzania turystyką i promocją destynacji turystycznej. Najważniejszą ideą projektu było zbudowanie w świadomości znaczenia współpracy pomiędzy podmiotami branży turystycznej i właścicielami/zarządcami atrakcji turystycznych z Roztocza w procesie promocji marki dla zwiększenia ilości turystów odwiedzających tę krainę. W ramach projektu przeprowadzono certyfikację sześćdziesięciu "Miejsc Marki Roztocze", obiektów noclegowych, gastronomicznych, agroturystyk i atrakcji turystycznych. Są to oznakowane obiekty, które pomagają zbudować w świadomości</p>

<p>zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>turystów rozpoznawalność nowopowstałej marki turystycznej. Łączna wartość projektu to 150 000 zł. II/25/63003/2820/40/DT</p> <p>2. Projekt pn. "Wiedza i umiejętności podstawą budowania Marki Roztocze, dofinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. Kontynuacja prac nad rozwojem spójnej Marki Roztocze. W ramach projektu w 2022 r. została zorganizowana konferencja upowszechniająca oraz trzy branżowe szkolenia dotyczące zasad spójnego budowania marki, sieciowania i współpracy przy tworzeniu oferty turystycznej oraz marketingu i promocji. Szkolenia były skierowane do zarządców, właścicieli certyfikowanych miejsc Marki Roztocze oraz przedstawicieli szeroko rozumianej branży turystycznej i pracowników jednostek samorządowych. Łączna wartość projektu 61 500 zł, 2022/0009/1871/UDOT/DT/BP</p> <p>3. Projekt Erasmus + Akcja 1: "Europejskie doświadczenia w działaniach regionalnych" realizowany przez LROT od XII 2020 do XII 2022 r. Celem projektu jest rozwinięcie potencjału organizacji poprzez zwiększenie kompetencji edukacyjnych i językowych kadry zarządzającej i pracowników, upowszechnianie dobrych praktyk i wymiana doświadczeń oraz nawiązanie współpracy z innymi organizacjami turystycznym oraz instytucjami zajmującymi się promocją turystyczną w Unii Europejskiej. Łączna wartość projektu 52 254 euro, 2020-1-PL01-KA104-079859</p> <p>4. Projekt Erasmus+ Akcja 2: "Kompetencja Aktywnego Seniora - Storytelling 55+", realizowany przez LROT od XII 2020 do VI 2023 r. Celem projektu jest stworzenie narzędzi dla edukatorów pracujących z seniorami w celu zaktywizowania seniorów i wyposażenie ich w wiedzę i narzędzia wspomagające dialog międzypokoleniowy i międzykulturowy, ukierunkowany na upowszechnianie i promocję lokalnego dziedzictwa kulturowego, ciekawych miejsc i związanych z nimi miejscami. Łączna wartość projektu 178 480 euro, 2020-1-PL01-KA204-081949</p> <p>5. Projekt pn. "Lubelskie na Węgrzech - kulturowe inspiracje do podróżowania", dofinansowany ze środków Instytutu Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka. Projekt miał na celu promocję województwa lubelskiego za granicą, na Węgrzech, dzięki stworzeniu materiałów promocyjnych tj. film promocyjny i teksty promocyjno-informacyjne, dostosowane do grupy docelowej z Węgier. Łączna wartość projektu 58 700 zł.</p> <p>Działalność Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w 100% poświęcona jest turystyce w województwie lubelskim. Zarówno pod względem</p>
--	--

	finansowym, merytorycznym jak i osobowym udział procentowy działalności LROT w obszarze: Kultura i Turystyka stanowi 100%.
REPREZENTATYWNOŚĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Turystyka i krajoznawstwo 2. Promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą 3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czyim imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)? 4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział) <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>1. Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna jest organizacją współpracy samorządu terytorialnego i branży turystycznej w zakresie promocji turystycznej województwa lubelskiego. Opierając się na Art. 4.3. Ustawy o Polskiej Organizacji Turystycznej oraz na wymogach Polskiej Organizacji Turystycznej i założeniach trójstopniowego systemu promocji turystycznej w Polsce do najważniejszych zadań regionalnych organizacji turystycznych należy promocja walorów turystycznych regionu w kraju i za granicą. Cele działania organizacji, łącznie 13, opisane są w statucie i wszystkie połączone są z turystyką województwa lubelskiego. Jednym z głównych celów LROT jest integrowanie środowisk samorządu terytorialnego, gospodarczego i zawodowego oraz osób, instytucji i organizacji zainteresowanych rozwojem turystyki w województwie lubelskim.</p> <p>2. Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna podejmuje działania na rzecz zwiększenia liczby turystów odwiedzających województwo lubelskie. Co roku LROT realizuje duże wydarzenie promujące turystykę aktywną w regionie poprzez organizację rajdów rowerowych dla uczestników z całej Polski. W swojej działalności LROT skupia się również na wydarzeniach edukacyjnych jak np. szkolenia dla pracowników punktów informacji turystycznej, czy własne publikacje na temat walorów turystycznych województwa lubelskiego. We współpracy z Polską Organizacją Turystyczną LROT organizuje Konkurs na Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Lubelskiego czy np. projekt skierowany do dzieci "Turystyczna Szkoła". W 2022 r. LROT zainaugurowała kolejny duży projekt promocyjny pn. "#NaWakacjeLubelskie", w ramach którego w Lublinie, na</p>

	<p>deptaku przez tydzień promowane są różne części województwa. Odbywają się degustacje lokalnej kuchni, prezentacje atrakcji turystycznych, warsztaty z rękodzieła, czy koncerty i konkursy. Projekt służy promocji turystycznej danej części regionu, w tym roku promowaliśmy Krainę Lessowych Wąwozów oraz Zamość i Roztocze. W kolejnych latach planujemy kontynuację projektu.</p> <p>3. Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna zrzesza ponad 100 członków. Są to przedstawiciele samorządów terytorialnych, instytucji kultury, muzeów, uniwersytetów, biur podróży, obiektów noclegowych, obiektów gastronomicznych, firm turystycznych i stowarzyszeń. Można więc określić, że LROT "wypowiada się" w imieniu szerokokorozumianej branży turystycznej z terenu całego województwa lubelskiego.</p> <p>4. Dyrektor LROT, Dorota Lachowska jest członkiem Zespołu ds. opracowania koncepcji realizacji Wiślanej Trasy Rowerowej w województwie lubelskim, który powołał Marszałek Województwa.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna jest członkiem Forum Regionalnych Organizacji Turystycznych, skupiającego regionalne organizacje z całej Polski.</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna ściśle współpracuje z Polską Organizacją Turystyczną na podstawie Ustawy o POT.</p>
UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	

<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Praca Dyrektor LROT Doroty Lachowskiej w Tematycznej Grupie Roboczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w obszarze Kultury i Turystyki dotyczącej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027</p> <p>Etap konsultacji: Praca Dyrektor LROT Doroty Lachowskiej w Tematycznej Grupie Roboczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w obszarze Kultury i Turystyki dotyczącej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Konsultacja projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji Polityki Spójności 2021-2027. Udział w spotkaniach z koordynatorami Obszarów Tematycznych strategii UE dla regionu Morza Bałtyckiego. Aktywny udział w wirtualnym spotkaniu w dniach 7 i 14 września 2021 r. Udział Dyrektor Doroty Lachowskiej był formalny.</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p>

--	-------

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Działalność Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej jest ściśle związana z obszarem tematycznym Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 pn. kultura i turystyka. LROT pełni rolę integratora branży turystycznej z całego województwa, dzięki czemu ma wielu partnerów do współpracy i ogromną wiedzę i doświadczenie w podejmowaniu różnorodnych działań na rzecz turystyki w regionie. Jest koordynatorem działań regionalnych mających na celu rozwój i promocję turystyczną w województwie lubelskim. Organizacja zna również potrzeby tej branży, a także potrafi dostosowywać metody pracy do różnych podmiotów. Działalność statutowa Organizacji, jej cele oraz podejmowane przedsięwzięcia w pełni skupione są na wspieraniu rozwoju turystyki, dlatego jej udział jako członka KM jest w pełni uzasadniony.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna zrzesza ponad 100 członków z branży turystycznej województwa lubelskiego, dlatego też ma ogromne doświadczenie we współpracy i znajdowaniu dialogu z przedstawicielami różnych podmiotów. Sposób kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas kadencji będzie dostosowany do ich potrzeb i oczekiwań. LROT doskonale rozumie zróżnicowane formy kontaktu, dlatego też w każdym przypadku będzie starała się znaleźć najlepszy sposób i kanał komunikacji. LROT będzie zamieszczać wszelkie informacje na swoich stronach internetowych: www.lubelskietravel.pl ; www.lrot.pl ; www.lublintravel.pl ; www.roztoczetravel.pl oraz na profilach w mediach społecznościowych FB Informacja Turystyczna w Lublinie ; Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna; 0000215158 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna; 0000215158 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady

Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Paweł Wójcik	Prezes Zarządu LROT
Dorota Lachowska	Sekretarz LROT

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO), informuję, że:

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Lubelskie, które reprezentuje Zarząd Województwa Lubelskiego z siedzibą przy ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, www.lubelskie.pl

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem: ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (adres mailowy: iod@lubelskie.pl).

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest związane z zaproszeniem Instytucji Zarządzającej Programem Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, do wyłonienia, w postępowaniu prowadzonym przez Radę Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego, organizacji pozarządowych na członków do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027.
4. Dane mogą być udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu, z zastrzeżeniem zapewnienia odpowiedniej ochrony danych osobowych.
5. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów art oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Dokumentacja będzie przetwarzana w tut. Urzędzie przez okres 5 lat, a następnie zostanie poddana procedurze ekspertyzy archiwalnej. Okres przechowywania może zostać wydłużony przez archiwum państwowe.
6. Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania.
7. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skarg do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2 , gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy RODO.
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem udziału w procesie wyłonienia organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, a konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych osobowych jest brak możliwości uczestnictwa w tym procesie.